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Tjänsteskrivelse Uppsägning av Samarbetsavtal mellan 
Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen 
avseende Stiftelsen Jamtli 2015-2018 

 

Ärendebeskrivning 

Gällande samarbetsavtal med Östersunds kommun avseende Stiftelsen Jamtli löper 
parallellt med uppdragsavtal Stiftelsen Jamtli, Jamtlis strategiplan och regional 
kulturplan, under perioden 1 januari 2015 till och med den 31 december 2018. 
Avtalet antogs av dåvarande landstingsstyrelsen 2014. Inför en översyn av 
uppdragsavtalet och samarbetsavtalet med Östersunds kommun för perioden 2019-
2022, ska nuvarande avtal sägas upp skriftligt innan utgången av 2017, annars 
förlängs avtalen med ett år. Uppdragsavtalet ligger även till grund för årsavtal med 
Jamtli. 
 
I samråd mellan huvudmännen och Jamtli har behov påtalats om att säga upp 
gällande avtal med förslag till omarbetningar inför 2019, utifrån regionala och 
kommunala styrdokument och i koppling till Jamtlis kommande strategiplan. 
Processen förs i dialog på tjänstemannanivå mellan regionen, kommunen och 
Jamtli där ett första möte är inplanerat. Därefter kommer dialog att erbjudas övriga 
två stiftare, Heimbygda och Jämtlands läns konstförening, inför omarbetning av 
uppdragsavtalet. 
 
Det nya samarbetsavtalet beräknas kunna antas av regionala utvecklingsnämnden 
senast i maj 2018. 
 

Förvaltningschefens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen säger upp samarbetsavtalet med Östersunds 
kommun avseende Stiftelsen Jamtli 2015-2018. Avtalet upphör att gälla den 
31 december 2018. 

2. Förslag till nytt samarbetsavtal mellan Östersunds kommun och Region 
Jämtland Härjedalen avseende Stiftelsen Jamtli för år 2019-2022 tas fram i 
samverkan med Östersunds kommun.  
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Anders Byström 
Förvaltningschef   
 Ingrid Printz 
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Utdrag till 

Områdeschef Kultur, Östersunds kommun 
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